
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«АЛТЫШЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

 

ПРИКАЗ 

п. Алтышево 

17.09.2021                                                                              № 109-ОД 

 

 

О праздновании в 2021 году 90-летия  школы 

   

В связи с празднованием в октябре 2021 года 90-летия образовательного учреждения 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать организационный комитет по подготовке и проведению мероприятий, 

посвященных 90-летию Алтышевской средней школы (Приложение 1). 

2. Утвердить план мероприятий, посвящённых юбилейной  дате  школы  

(Приложение 2). 

3. Утвердить составы рабочих групп по подготовке и проведению крупных  

юбилейных мероприятий (Приложение 3). 

4. При проведении юбилейных торжеств учитывать санитарно-эпидемиологическую 

обстановку, связанную с COVID -19. 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор                                                                                    Т. А. Ефимова    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 1 к приказу  

от  17.09.2021 №109-ОД  

 

 

Состав организационного комитета 

по подготовке и проведению мероприятий,  

посвященных 90- летию МБОУ  

«Алтышевская СОШ» Алатырского район Чувашской Республики 

 

№ ФИО Должность Оргкомитет 

1 Ефимова Т. А. Директор Председатель 

2 Сетямина Д. И. Зам. директора по УВР Заместитель председателя 

3 Куманейкина Н. А. Зам. директора по УВР Член оргкомитета 

4 Сульдина Н. А. Учитель Член оргкомитета 

5 Хохлова Т. Н. Учитель Член оргкомитета 

6 Юткина М. А. Председатель профкома Член оргкомитета 

7 Петров С. О. Учитель Член оргкомитета 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2021-09-23T08:44:03+0400
	Ефимова Татьяна Александровна




